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איגוד סיטונאי שיט תגלית באזור הארקטי ציינו את יום הניקיון
העולמי

Posted on 17 בספטמבר by 2018 עוזי בכר

האיגוד (AECO) מסכם את המאמצים שנעשו במהלך עונת השיט המסתיימת להילחם בפסולת הפלסטיק הימי
Categories: חדשות, ראשי

Tag: AECO, סְבָאלְבָּרְד, Sarah Auffret, פסולת ימית, האזור הארקטי

עונת השיט באזור הארקטי עומדת להסתיים ושרה האופארט (Sarah Auffret) מאיגוד סיטונאי שיט תגלית באזור
הארקטי (Association of Arctic Expedition Cruise Operators -AECO) עבדה במהלך השנה בשיתוף

פעולה עם האניות הפועלות באזור במטרה להקטין את כמות פסולת הפלסטיק הימי. האיגוד הוא שלוחה של האו"ם
ומשתתף בפרויקט "ים נקי" המתמקד גם בהגברת המעורבות של נוסעי שיט תגלית בשמירה על ניקיון האזור הארקטי

בפרט והאוקיינוסים בכלל.

העלאת מודעות

לדברי שרה האופארט: "אנשים הופכים יותר ויותר מודעים לבעיה של פסולת ימית. מדובר בפרויקט לצמצום פסולת
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הפלסטיק הימי, ניקוי הפסולת שמצאה כבר את דרכה  אל האוקיינוס וכמובן חינוך האנשים. תמונה של דוב קוטב
לועס חתיכת קלקר, שולח מסר חזק על הצורך לשנות את הרגלינו. יום הניקיון העולמי ואירועים נוספים שהתקיימו

מעודדים את כולם להצטרף לפרויקט ולחשוב על הבחירה שהם עושים כצרכנים".

https://www.youtube.com/watch?v=3JTgUa3uTNs
מצפים לתוצאות

מאמצי איגוד סיטונאי שיט תגלית באזור הארקטי נושאים פרי בטיפול בבעיה. האופארט הוסיפה ואמרה כי התרשמה
לטובה מהתוצאות שהושגו בחודשים האחרונים.

"ביקרתי  ב-21 ספינות וראיתי את השינויים שהם מבצעים, לדוגמה, התקנת קולר מים כדי להיפטר מבקבוקי המים
החד-פעמיים. בנוסף, ראיתי שהחברים באיגוד תורמים רבות לניקיון. אנו יודעים שלפחות 127 פעולות ניקיון בוצעו
השנה ע"י אניות הקרוזים במיוחד באזור החופים, שם רואים כבר בהבדל. רשתות דיג ופסולת אחרת יכולים להיות

הרסניים לחיות המקומיות. עם זאת, ניקוי הפסולת הוא רק צעד אחד במאמץ הגדול בטיפול והבנה בפסולת הימית",
ציינה שרה.

"חברי האיגוד עוזרים לתעד את ההרכב והמקור של הפסולת שהם אוספים. מידע זה יכול לתת לחוקרים מידע חשוב
שבסופו של דבר יעזור לנו לנצח את פסולת הפלסטיק", אמרה שרה.

מפת המדינות שהשתתפו ביום הניקיון העולמי
טונות של פסולת הוסרו השנה

עד כה, בעונת השיט האחרונה, נאספו בסְבָאלְבָּרְד (Svalbard) - ארכיפלג הנמצא באוקיינוס הארקטי, באמצע הדרך
מנורבגיה לקוטב הצפוני כ-40 טון פסולת ימית. מספר מרשים כתוצאה ממאמצי ההתנדבות של חברי AECO, איגוד

הספורט המקומי של  סְבָאלְבָּרְד, המושל של סבָאלְבָּרְד, משמרות החוף הנורבגים ומשפחת המלוכה הנורבגית.

חברי האיגוד ביצעו עבודה מרשימה לאסוף גם חתיכות פלסטיק קטנות לפני שיכנסו לשרשרת המזון. מיליוני אנשים
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ב-150 מדינות השתתפו ביום הניקיון העולמי, שהתקיים ב-15 בספטמבר.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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